
Vážená paní, vážený pane,

zajímají Vás alternativní zdroje elektrické energie a její výroba z nich? Chcete se dozvědět,
jak byste mohli i Vy přispět k ochraně životního prostředí tím, že „přepnete na zelenou“ 
s ekologickou řadou produktů na dodávku elektrické energie? Přijďte na v pořadí již pátou
přednášku do E.ON Poradenského centra. 
Světem ekologické energie Vás provede Ing. Richard Schenk, Manažer technického 
poradenství a podpory společnosti E.ON Trend s.r.o.

Kde: E.ON Poradenské centrum, F. A. Gerstnera 6
(budova E.ON vedle zimního stadionu)

Kdy: čtvrtek 5. 5. 2011, začátek v 15:00 a v 16:00 hodin
(kapacita každého termínu je 45 účastníků)

Vstupné: zdarma

Registrace účastníků není nutná, pokud si však budete chtít místo na přednášce předběžně 
rezervovat, učiňte tak, prosím, e-mailem na adresu: alena.pudilova@eon.cz.

Budeme se těšit na Vaši návštěvu!

S pozdravem

E.ON Poradenské centrum

Pozvánka na přednášku a diskuzi 
na téma „Ekologická energie“

Malý dárek pro každého 
účastníka přednášky!


